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To The Members of Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Report on the Financial Statements

Opinion

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Act in the manner so required and
give a true and fair view in conformity with the accounting principles generally accepted in India of
the state of affairs of the Company as at 3 I March 2021, its Loss and its cash flows for the period
ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section
143( l0) ofthe Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described
in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We
are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of
Chartered Accountants of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of
the financial statements under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules thereunder,
and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the
Code of Ethics.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our opinion.

Information other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon

The Company's Board of Directors and Management is responsible for the preparation of the olher
information. The other information comprises the information obtained at the date of this auditor's
report, but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express

any form of assurance conclusion thereon.

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with
the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise

appears to be materially misstated. If, based on the work we have performed, we conclude that there is

a material misstatement ofthis other information, we are required to report that fact. We have nothing

to report in this regard.

Responsibility of Management and Those Charged with Governance for the Financial

Statements

The company's Board of Directors is responsible for the mafters stated in section 134(5) of the

Companies Act, 2013 ("the Acl') with respect to the preparation and presentation of these financial
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We have audited the accompanying financial statements of Chengalpaftu Logistics Parks Private
Limited ('Ihe company"), which comprise the Balance Sheet as at 3l March 2021, the Statement of
Profit and Loss, the Cash FIow Statement for the period then ended, and a summary of significant
accounting policies and other explanatory information.
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statements that give a true and fair view of the financial position, financial performance and cash

flows of the Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India,
including the Accounting Standards specified under Section 133 ofthe Act,. This responsibility also

includes the maintenance of adequate accounting records in accordance with the provision of the Act
for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting the frauds and other

irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and

estimates that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate

intemal financial control, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness

ofthe accounting records, relevant to the preparation and presentation ofthe financial statements that
give a true and fair view and are free from material misstatement, whether due to fraud or enor.

ln preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability
to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concem and using

the going concem basis of accounting unless management either intends to liquidate the Company or
to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting
process.

Auditor's Responsibility

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole

are free from material misstatement, whether due to fiaud or error, and to issue an auditor's report that

includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an

audit conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists.

Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on

the basis ofthese financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgnent and maintain
professional skepticism throughout the audit. We also:

ldentii, and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to

fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not

detecting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from error,

as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the

override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies

Act,20l3, we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has

adequate intemal financial controls system in place and the operating effectiveness of such

controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

estimates and related disclosures made by management.

Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accounting

and, based on the audiievidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events

or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going

concem. [f we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw aftention in

our auditor,s report to the re,tated disclosures in the financial statements or, if such disclosures
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We communicate with those charged with govemance regarding, among other matters, the planned
scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in
intemal control that we identifo during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and
other mafters that may reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
related safeguards.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ("the Order") issued by the
Central Government of Indiaintermsof sub-section (l'l) of section 143 of the Act, we give in
"Annexure A" a statement on the matters Specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the
extent applicable.

With respect to the other mafters to be included in the Auditor's Report in accordance with
the requirements of section 197( I 6) of the Act, as amended, no remuneration is paid by the
Company to its directors during the period and hence, provisions of section 197 of the Act are
not applicable.

3. As required by section 143(3) ofthe Act, we report that:

a) We have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes ofour audit.

b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company
so far as it appears from our examination ofthose books.

c) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and Cash Flow Statement dealt with by
this Report are in agreement with the books ofaccount.

e) On the basis of written representations received from the directors , taken on record by the

Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 3l March 2021, from being

appointed as a director in terms of Section 164(2) ofthe Act.

f) With respect to the adequacy ofthe intemal financial controls over financial reporting ofthe
company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in
'Annexure-B';and
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are inadequate, to modi! our opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained
up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause the
Company lo cease to continue as a going concem.

Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events
in a manner that achieves fair presentation.

d) [n our opinion, the aforesaid financial statements comply with the Accounting Standards
specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts)
Rules,20l4.
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g) With respect to other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule
ll ofthe Companies (Audit and Auditors) Rules,20l4, in our opinion and to the best ofour
information and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations which would impact its financial
position.

ii. The Company did not have any long-term contracts including derivatives contracts for
which there were any material foreseeable losses.

iii. There were no amounts which required to be transferred by the Company to the Inveslor
Education and Protection Fund.

For BRAHMAYYA & CO.,
Chartered Accountants
Firm Regn. No: 00051

TAY

/
a

Place: Chennai
Date: 27th September, 2021

K Jitendra Kumar
Partner
Membership No: 201825
UDIN NO: 2 I 201 825AAAAJJ9203

CHENNAI
IIlDIA
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The Annexure referred to in paragraph I under'Repo( on Other Legal and Regulatory Requirements'
of our Report of even date to the members of the Company on the financial statements for the year
ended 3l March 2021, we report that:

(i) a) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and situation ofthe fixed assets.

(b)The Company's fixed assets have been physically verified by the management during the year
but there is a regular program of verification which, in our opinion, is reasonable having regard
to the size of the company and the nature of its assets. No material discrepancies were noticed
on such verification.

(c) The title deed of immovable property which is lease hold, is held in the name of the company
as at the balance sheet date.

(iii) The Company has not granted unsecured loans to companies, firms or other parties covered in
the Register maintained under Section 189 ofthe Companies Act,2013. Therefore paragraph 3
(iii) ofthe order is not applicable

(iv) In our opinion and according to the information and explanations given to us, there are no
loans, investments, guarantees and securities granted in respect of which the provisions of
section 185 and 186 ofthe Act are applicable.

(v) The company has not received any public deposits during the year.

(vi) The Central Govemment of India has not prescribed the maintenance ofcost records under sub-
section (l) of section 148 of the Act for any ofthe activities of the company and accordingly
paragraph 3 (vi) ofthe order is not applicable.

(vii) a)According to the records of the Company, the Company is generally regular in depositing with
appropriate authorities undisputed statutory dues like income-tax, Tax Deducted at Source,
Goods and Services tax (GST) with the appropriate authorities. The provision relating to
Provident fund, Employee state insurance, sales ta,\, custom duty and excise duty are currently
not applicable to the Company. According to the information and explanations given to us, no
undisputed amounts payable in respect of the above were in arrears as at March 3l , 2021 for a

period of more than six months from the date on when they become payable.

(viii) ln our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company has

not defaulted in the repayment of debentures. The Company does not have any loans or
borrowings from financial institutions or government or banks.

(ix) The company did not raise any money by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments)

\
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Annexure 'A' to the Indcpendent Auditors' Report

(iD In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company
does not have any inventory. Accordingly, paragraph 3(ii) ofthe Order is not applicable.

b) Based on our audit procedures and on the information and explanations given by the
Management, there are no dues of income-tax, Tax Deducted at Source, Goods and Services tax
(GST)outstanding on account ofany dispute.
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(x) According to the information and explanations given to us, no material fiaud by the Company
or on the Company by its officers or employees has been noticed or reported during the course
of our audit.

(xi) In our opinion and according to the information and explanations given to us, no Managerial
Remuneration has been provided. Hence, this clause is not applicable.

(xii) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is
not a Nidhi Company. Accordingly, paragraph 3 (xii) ofthe Order is not applicable.

(xiv) According to the information and explanations give to us and based on our examination ofthe
records of the Company, the Company has not made any preferential allotment or private
placement of shares or fully or partly convertible debentures during the year.

(xvi) The company is not required to be registered under section 45-lA ofthe Reserve Bank of India
Act, 1934.

For BRAHMAYYA & CO.,
Chartered Accountants
Firm Regn. No:

(

Place: Chennai
Date: 27lh September, 202 I

/n
K Jitendra Ku
Partner

mar

Membership No: 201 825
UDIN NO: 2120 | 825 AAAAJ 19203
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(xiii) According to the information and explanations given to us and based on our examination ofthe
records of the Company, transactions with the related parties are in compliance with sections
177 and 188 ofthe Act where applicable and details ofsuch transactions have been disclosed in
the financial statements as required by the applicable accounting standards.

(xv) According to the information and explanation given to us and based on our examination ofthe
records of the Company, the Company has not entered into non-cash transactions with directors
or persons connected with him. Accordingly, paragraph 3(xv) ofthe Order is not applicable.

.t,
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"Annexure B" to the Independent Auditor's Report of even date on the Financial Statements of
Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of SuFsecrion 3 of Section 143

of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the intemal financial controls over financial reporting of Chengalpattu

Logistics Parks Private Limited ('the Company") as of March 31,2021 in conjunction with our
audit ofthe financial statements ofthe Company for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of intemal control stated in the Guidance Note
on Audit of lnternal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and

maintenance of adequate intemal financial controls that were operating effectively for ensuring

the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act, 2013.

J. Auditors'Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over

financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting (the

"Guidance Note") and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed

under section la3(10) of the Companies Act,20l3, to the extent applicable to an audit of
intemal financial controls, both applicable to an audit of Intemal Financial Controls and, both

issued by the Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance

Note require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain

reasonable assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting
was established and maintained and if such controls operated effectively in all material

respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the

intemal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of intemal financiat controls over financial reporting included obtaining an understanding

of intemal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material

weakness exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of intemal

control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement,

including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements,

whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's intemal financial controls system over financial

reporting.
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,1. Meaning of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statements for extemal purposes in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's intemal financial control over financial reporting includes those
policies and procedures that ( l) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail,
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorisations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable
assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or
disposition ofthe company's assets that could have a material effect on the financial statements.

5. lnherent Limitations of Internal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation ofthe internal financial controls over financial reporting to future periods are subject
to the risk that the intemal financial control over financial reporting may become inadequate
because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

6. Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate intemal financial
controls system over financial reporting and such intemal financial controls over financial
reporting were operating effectively as at March 31,2021, based on the intemal control over
financial reporting criteria established by the Company considering the essential components
of internal control stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over
Financial Reporting issued by the Institute ofChartered Accountants oflndia.

For BRAHMAYYA & CO.,
Chartered Accountants
Firm Regn. No: 0005I lS

t, lL.r- 
(o t (-"' 

( ,^' .* \
Place: Chennai
Date: 27th September, 202 I

K Jitendra Kumar'. .: --

Partner
Membership No: 201 825
UDIN NO: 2120 | 825 AAAAJ J9203
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BALANCE SHEE:
Chengalpattu Logistics Patus Pnvate Limtted
Balanco Sheet As at 31 tlarch 2021
(Allamounts are in tndian Rupees)

Particulars

I. EQUITY AND LIABILITIES
(l) Shareholders' funds
(a) Share capitar
(b) Reserves and surplus

(2) Share application money pending allotment

(3) Non.current liabilities
(a) Long-term borrowings
(b) Deferred tax liabilities (Net)
(c) Other Long term liabilities

(4) Current liabilities
(a) Short-term borrowings
(b) Trade payables
(A) total outstanding dues of micro enterprises and small enterprises; and

10,000
-2,308,998

780,000,000

158,698,124

all enterp
I 105 207 ,357

3
4

6

7

(B) total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and
(c) Other current liabilities

SM

TOTAL

II. ASSETS
Non-currenl assets
(1)(a) Property, Plant and Equipment Fixed assets and tntangible assets

(i) Property, Plant and Equipment
(ii) lntangible assets

(iii) Capital work-in-progress

(b) Deferred tax assets (net)
(c) Long-term loans and advances
(d) Other non-current assets

(2) Current assets
(a) Cash and cash equivalents
(b) Short-term loans and advances

TOTAL

See accompanying notes forming part of the financial statements

As per our audit repo( of even date attached
For Brahmayya & Co.,
Chartered Accountants
Firm Registration S

For and on behalf of the Board of Directors of
Cirengalpattu Logistics rks Private Limited

I

'10

\"x"
K.Jitendra Kuma
Pa(ner
Membership No.201

11

12
IJ

14
15

')Y/
K Motiram Prasad
Director
DIN: 03382017

n M.N
irector

l9

llote No.
As at 3l March

2021

4

1,041,606,483

277 ,231,110

423,579.924

158,698,124

134,086,687
48,010,638

1 ,041,606,483

NAI

Place:Chennai
Oale :27-09-2021

DIN:0079355'1



Note No.
For tho Porlod

end.d 31 tltarch
202'l

Particulars

41

520 494

1,309.694
478.810

2,308.998

1e

17

-2,308,998

-2,308,998

-2.308.998

-2 308,998

-2,308,998

-569
,569

v t

tx

x

xt

xI

xm

XM

xv

xvr

IV

I

I
t

Prolit before exceptionaland .xtraordinary items and tax (lll' lV)

Profit bororo extraordanary items and tax (V -vl)

Profit (Loss) lor the period from continuing op€rations (lX_X)

Profiu(loss) from Discontinuing operatrons (after tax) (Xll'Xlll)

Exceptonal items

Extraordinary [ems

Profit before tax (Vll- Vlll)

Proft/(loss) from discontinuing operalions

Taxexpense of discontrnurng operalions

Profit (Loss) for the period (Xl + XIV)

Revonue from operalions
Olher incom6
Total Rgvenue ll + ll)

Expens€s:
Finance costs
Depreciation and amortization expense
Other exp€nsos
Totial expens€s

Tax expensel
(1) Current tax
(2) 06feffed tax

Ea.ninga por equity ahare:
(1) Basic
A DiMod

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS
Chengelpattu Logislics Parks Pivate Ltmilacl
Prclil end loss slelemont For the Pend ended 31 Merch 2021

{All amounts ara in lndian Rupees)

See

Chartered
Firm Registration

/
K.Jitendra
Partner
Membership No 201

Place : Chennai
Dale :27-09-2021

For and on behalfof the Directors ol
Cirer,gdlpatlu Logistics P

It{
K.lUotiram PEsad
Oirector
DIN:03382017 DtN 00793551

INO]A

q^

As pgr our audil repoi of even dale attached

For B6hmayy. & Co.,



Cash Flow Statement
Chengalpattu Logistics Parks Private Limited
Cash Flow Statement For the Period ended 31 March 2021
(All amounts are in lndian Rupees)

Pa rtic u lars l-"r the Period onded 31

March 2021
1

A. Cash flow from operating activities
Net Profit / (Loss) bcfore extraord .,ary rrerns a

for.

Depreciaiion and amortisatiun
Financra costs

Operating profit / (loss) before working capital changes

Chanctes it) wo*inq caDilal:

Adjustnenls for (increase) / decrease iD operarrg assets

Short-term loans and advances
Oth€r non-cuE€nt assets

Cash generalcd fronl operat'ons

Net income tax (paid) / refunds

Nct cash flow from / (used in) operating acLivities (A)

B. Cash flov/ from investing activities
Capitrl expendrtura on fixed essets, i.,cludirrE capital advances

Proceeds fronr sale of fixea! asseis
Net casl' flow fior'r / (r!sed iir) investinU acti!ities (B)

C. Cash liov, from llnancing activitics
Proceeds from issue of equity shares

Proceeds frorn long-tern] borrowings

Finance cost

Net cash llow from / (used in) financirg activities (C)

Net increase / (decr€ase) in Cash and cash equivalellts (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalerts at the end of the year

See accompanying notes forming parl ot tlic fin3'1cial statenrents

As per our audit repolt of even datc atiach€,d
For Brahntayya & Co.,

Chartered Accountants
Firm Registration

,IS

l'N-l*'
K.Jitendra Kutn

Partner
lVlembership No.201 825

l?lace : Chennai
Dale : 27.0i-?021

nd ta):

103,!:0f ,25:)
r58,698,124

478,810
1,309,694

-1e,010,638

-520.494

?13,894,739

-85S161,982

7"'9,17 4,42,1

..853,461,932

10,005
7S0,r00,000

-535,576

\\ -

)Y/
K.lvl.Jtirarn Prasad
Director
Dlll: C3382C 17

n l'4.11

1,788,504

213,374,215

134.086,687

i34,036,687

€D c
Director

O!N:03733551

Adjustments for increase / (dcc!ease) ir o)e,.6ling liabilities:
Olher current liabiiities

Other long-terrn liabiIiies

I
I

-2,308,998

213,374,245

]:.JDIA



Chengalpattu Logistics Parks Private Limited
Notes to financial statements As at 31 Match 202'l

1. Company Overview
Chengalpattu Logistics Pa*s Private Limited ( the Company) a company incorporated under the provisions of
the Companies Act 2013, having its registered office at 258 Satharai Mllage, Thiruvallur Taluk and District,

Tamil Nadu, 63'1203. The Company is primarily engaged in developing, managing, establishing manufacturing facility,
general warehouses and leasing out.

2. Significant accounting policies
a. Basis of preparation of Financial Statements

The flnancial statements of have been prepared and presented in accordance with lndian Generally Accepted

Accounting principles (GAAP) under the historical cost convention on the accrual basis. GAAP comprises

mandatory accounting standards as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act"),

read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 20'14., the provisions of the Act (to the extent notified)
other pronouncements of lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl),

b. Use of estimates
The preparation of Financial Statements in conformity with GAAP requires management to make estimates

and assumptions that affect the reported amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent

liabilities on the date of the financial statements and reported amounts oI revenue and expenses for the year

Although these estimates are based upon management's best knowledge of current events and aclions,

actual results could differ from these estimates.

c. Current - non current classification
All assets and liabilities are classified into current and non-current
Assets
An asset is classified as current when it satisfles any one of the following criteria.
a. it is expected to be realised in or is intended for sale or consumption in, the crmpany's normal operating cycle;

b. it is held primary for the purpose of being tradedi

c. it is expected to be realised within twelve months after the reporting date; or
d. it is cash or cash equivalent unless it is restricled from being exchanged or used to settle a liability for at

least twelve months after the reporting date,

Current assets include the current portion of non-cunent financial assets.

Liabilities
A liability shall be classified as current v,/hen it satislies any of the following criteria:

a. it is expected to be settled in the company's normaloperating cycle;

b. it is held primarily for the purpose of being traded;
c. it is due to be settled within twelve months after the reporting date; or

d. The company does not have an unconditional right to defer settlement of the liability for at least twelve

months after the reporting date. Terms of the a liability that could, at the option of the counterparty, result in

its settlement by the issue of equity instruments do not affect its classiflcation.

Current liabilities include the current portion of non-current financial liabilities.

All other liabilities shall be classified as non-current.

Operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash or

cash equivalents. The Company has determined its operating cycles as 12 months for the purpose of

classification of its assets and liabilities as current and non-current

__lI

All other assets shall be classilied as non-current.



d Tangible A$ets
Tangible assets are canied at cost of acquisition or construction less accumulated deprecation and/or

accumulated impairment loss, if any. The cost of an item of tangible asset comprises its purchase price,

including import duties and other non- refundable taxes or levies and any directly attributable cost ot bringing

the asset to its working condition for its intended use. Subsequent expenditure related lo an item of tangible

fixed asset are added to its book value only if they increase the future benefits from the existing asset beyond its

previously assessed standard of performance.

Borrowing costs directly attributable to acquisition or construction of those tangible flxed assets which

necessarily take a substantial period of time to get ready for their intended use are capitalised. Other

borrowing costs are recognised as an expense in the period in which they are incurred.

Tangible fixed assets under construction are disclosed as capitalwork -in- progress

Depreciation is provided on straight line method over the estimated useful life of each asset as

determined by the management, The useful life prescribed under schedule ll to the Companies Act 20'13 are

considered. lf management's estimates of the useful life of Tangible asset at the time of acquisition of the

asset or of the remaining useful life on subsequent review is shorter than that envisaged in the aforesaid

schedule, depreciation is provided at the higher rate based on the management's estimate of the useful

life/remaining uselul life.

Useful life as per

Particulars Management Schedule ll

Buildings 30 30

Roads 10 10

Ptant and Machinery 15 15

Electrical and otherworks 10 10

Furniture & Fittings 10 10

Otflce Equipment's 5 5

Vehicles I and 10 8 and 10

Computers 3and6 3and6

Freehold land is not depreciated

Lease hold land is amortised on straight line basis over the period of lease i.e. 96 years 8 months

e. Revenue recognition
Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company

and the revenue can be reliably measured.
lncome from Leases

Leases, including rights to use in leased/ sub leased land in which the company does not transfer

substantially all the risks and benefits of ownership of the asset are classified as operating leases. Assets

subject to operating leases are included under Tangible assets. Lease income from operating leases is

recognised in the statement of profit and loss on a straight-line basis over the lease term unless another

systematic basis is more representative of the time pattern in which benefit derived from the leased asset is

diminished. Costs, including depreciation, incurred in earning the lease income are recognised as an

expense. lnitial direct costs such as legal costs, brokerage costs, etc. are recognazed immediately in the

statement of profit and loss.

Oepreciation is provided on a pro- rata basis i.e from the date on which asset is ready for use

Leases, including rights to use in leased/ sub leased land in which company transfers substantially all the

risks and benefits of ownership of the asset are classifled as finance leases. Assets given under a finance

lease are recognised as a rec€ivable at an amount equal to the net investment in the lease. After initial

recognitionleaserentalsareapportionedbetweenprincipalrepaymentandinterestincomeSoastoachieve
aconstantperiodicrateolreturnonthenetinvestmentoutstandinginrespectofthef]nancelease,The
interest income is recognized in statement of profit and loss, lnitial direct costs SUch aS legal costs,

brokerage costs, etc. are recognized immediately in the statement of profit and loss'

\\
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Foreign cur.ency tlansactions and balancoa
Foreign currency transactions arc recorded using the exchange rates prevailing on the dates of the

respective transactions. Exchange differences arising on foreign currency transactions settled during the year

are recognised in the prolit and loss account. Monetary assets and liabilities denominated in foreign

currencies as at the balance sheet date are reinstated at the year-end exchange rate. The resultant

exchange differences are recognised in the profit and loss account.

g. lnveatrnenta
Long-term investments are stated at cost to the Company in accrrdance with Accounting Standard 13 on

'Accounting for lnvestflients'. The Company provides for diminution in the value of Long-term investrnents
other than those temporary in nature.

Current investments are valued at lower of cost and fair value. Any reduction to carrying amount and any

reversals of such reductions are charged or credited to the Statement of Profit and Loss.

h. Employee benerits

Short-term omployeo benefita
Employee benefits payable wholly within twelve months of receiving employee services are classified as

short{erm employee beneflts to be paid in exchange for employee service is recognised as an expense as

the related service is rendered by employees.

Post.employment bsnsfit plans
Defin€d conbibution plan

A defined contribution plan is post - employment benefit plan under which an entity pays specified contribution

to a separate entity and has on obligation to pay any further amounts. The Company makes specilied

monthly contribution towards employee provident fund to Govemment administered provident fund scheme

which is a defined contribution plan. The Company's contribution is recognised as an expense in the

Statement ol Proflt and Loss during the period in which the employee renders the related servace.

Defined bensfit plan
The cost of providing benefits is determined using the project unit cost method, with actuarial valuations being

carried out at each balanc€ sheet date. Actuary gains or losses are recognized in full in the proflt & loss

account for the period in which they occur.

Leases
Whsrs the Company is tho lessee

Finance leases including rights of use in leased land, which effectively transfer to the Company substantially

all the risks and benefits incidental to ownership of the leased item, are capitalised at inception of the lease

term at the lower of the fair value of land and present value of the minimum lease payments and disclosed as

leased assets. Lease payments are apportioned between the finance charges and reduction of the lease

liability so as to achieve a constant rate of interest on the remaining balance of the liability. Finance charges

are recognised as finance cost in the statement of profit and loss.

A leased asset is depreciated/amortised on a straight line basis over the uselul life of the asset. However, lf
there as no reasonable certainty that the Company will obtain the ownership by the end of the lease term, the

capitalized leased assets is depreciated/amortised on a straight line basis over the shorter of the estimated

useful life of the asset or the lease term. Leases, wherein the lessor effectively retains substantially all the

risks and benefits of ownership of the leased item, are classified as operating leases. Operating lease

payments are recognized as an expense in the statement of profit and loss on a straight line basis over the

lease term.

Accounting tor taxes on income
lncome - tax expenses comprise current lax (i.e. amount of tax for the period determined in accordance with

the income-tax law) and deferred tax charge or credit (reflecting the tax etfects of timing difference between

accounting income ant taxable income for the period).

current tax is measured at the amount expected to be paid to the taxation authorities, using the applicable

tax rates and tax laws. Deferred tax is recognised in respect of timing difference between taxable income

and accounting income i.e. differences the and are capable of reversal in one or more subsequent periods

The deferred tix charge or credit and the corresponding delerred tax Iiabilities or assets are recognised

using ihe tax rates an; tax law that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date,

Defe-rred tax assets are recognised only to the extend there is reasonable certainty that the assets can be

realised in future however wh;re there is unabsorbed depreciation or carried forward loss under taxation

iaws deferred tax assets are recognised only if there is virtual certainty supported by convincing evidence

thatsuff]cientfuturetaxableincomewillbeavailableagainstwhichSuchdeferredtaxassetscanberealised
Deterrea U, assets are reviewed as at each balance ;heet date and written down or written -up to reflect

mount that is reasonably/virtually certain to be realised'

rredtaxesthatareschedutedtoreverseduringthetaxholidayperiodarenotrecognised
Ic

\\r.\
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k. lnrpairment of asaets
The company assess at each balsnre sheet date wheuler there i9 any indication that an asset may be
impaired. lf any such indication exists, the company estin'ates the recoverable amount of the asset. lf such

recoverable amount of the assel or the recoverable amount of the cash generating unit to which the asset
belongs is less than its carrying amount, then the carrying amount is redL'ced to its recoverable amount. The
reduction is treated as impairment loss and is recognised in the profit & loss account. lf at the balance sheet
date there is a indication that if a previously assessed imFaired loss no longer exists, the recoverable amount
is reassessed and the asset is reflected at the recoverable amount subject to a maximum oi depreciated
historicalcost.

Pioyisions, contingent liabilitias and coiltineent assets
The company creates a provision when there is a present obligation as a result of a past event that probably

requires an outflow of resources and a realisable estimate can be made of the amount of the obligation

A disctosure for a contingent liability is made when there is a possible obligation or a present obligation that
may, but probably will rrot, require an outflolv of resources. Where ther€ is possible obligation o( a prcseilt
obligation in resp€ct of which the likelihocd of ouiflow of resourccs is rcmote, no provision or disclosure is

made. Conting:nt assels are neithel recogiised nor disclosed.

m Cash alrd Cash equiYalonts
ln the cash flo\y statement cash anC cash equivalents include cash in hand dernand dcposils wi',h banlis other

short -term highly liquid investrnents with original nraturities ol tltlee months cr less.

HC

INDIA
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n. Cash flow Stitemcnt
Cash tlows are reported usitrg the indircct method, whereby profiUloss before tax is adjusted for the effects

oftransactions of a non-c?sh nature and any deferrals or accruals of pasi or future cash receipts or
payments. The cash llowc frof cperating, financing and investing activaties of the Company are segregated.



Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Notes to financial statements As at 3l March 2021

Notc 3: Share crpital

Particulars
As at 3l Nlarch 2021

No. of Shares I
Authoriscd

Equity shares of{.10 each

Issued Subscribcd atrd Paid up
Equity shares of{.10 each

100,000

1,000

r,000,000

10,000

3.1 Reconciliation ofthc shares outstandiDg at lhe beginning atrd at the elld oflhe reporting period

Particulars
As at 3l l\larch 2021

No. of Shares

Equity sharcs

At the beginning ofthe period

Issued during the period

Bought back during the period

At thc ctrd ofthe period

t,000 t0,000

1,000 10,000

3.2 Details ofShareholders hold more than 59/, shares ofthe com

3.3 Details ofShare held by Holding Company: Nil

3.4 Rights, prefcrences and restrictions attrched to shares

The Company has a single class ofequity shares. Accordingly all equity shares rank equally with regard to dividends and

share in the Company's residual assets. The voting rights ofan equity shareholder on a poll (on show ofhands) are in

proporlion to its share ofpaid-up equity capital ofthe Company. Voting rights cannot be exercised in respect ofshales on

which any call or other sums presently payable have not been paid. On winding up ofthe Company the holders ofequity

shares will be entitled to rcceive the residual assets ofthe Company remaining after distribution ofall preferential

amounts in proportion to the number ofequity shares held.

3.5 The company does not have any outstanding shares issued under options

3.6 Thc company does not have any bonus share issued, share issued for consideration other than cash and shares bought

back during the period offive years immediately preceding the reporting date (31.03.2021).

cq

As at 3l March 2021

No. of Shares % of Holding
Particulars

633

367

63.30%
36.',|lvo

Equity shares oft,l0 each

Mr. Arun M N

Mr. Motiram Prasad Kotpati

As at 3l March
2021Particulars

2,308,998)

Notc 4 : Rcscrvcs and surplus

Surplus in Stateocnt of Profrt and Loss

Balance at the commencement of the yeiu

Add i Net Profit for the current Year
Total E@

.k^

t.
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Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Notes to Iinancial statements As at 3l March 2021

Note 6 : Othcr long tcrm liabilities
Rental deposit

Total

Particulars As at 3l March
2021

Note 8 : Other curre[t liabilitics
lnterest accrued but not dug

Outstanding expenses

Other payables

Statutory dues

Eamest Money Deposit

Totnl

20,00,104

3,79,t29
47,200

54,80,605

9,73,00,319

10,52,07,357

/,

Parliculars As at 3l N{arch 2021

Non Current Current
Note 5 : Long tcrm borrowings
Secured

Debenturcs

1L% 7800 Non-convertible, Redeemable,

Unlisted, fully paid-up debentures of Rs.

1,00,000 each

l.css: Amount,lisclosed under lhc heao

"other current liabilities" (note 9)

78.00,00,000

78,00,00,000

78,00,00,000

5.1 The debenture holder has agreed to invest in 10,800 non-convenible, redeemable, unlisted, secured, fully paid-up

debentures having face value of INR 1,00,000 eachan aggregate amount of Rs.108,00,00,000/- in thc company, in one

or more tranches

Debenture are secured by Mortgage ofland and buildings totalling an extent of8.8l5 acrss bearing Plot No. 8

Mahindra World City Industrial Park and in the fumiture, fit-outs and fixtures constructed or installed thereon in thc
buildings and first ranking charge by way of hypothecation over allthe receivables (including indemnity claims,
insurance claims, etc.) ofthe Project including the receivables under the Gross Proceeds Account and Designated
Bank Account; and a pledge on 100% Shares held by the Existing Shareholders and personal guarantees from each of
the Promoters. Th€ Company ensure that a (i) Minimum Cover of 1.5 (one point five) times the Debenture

Repayment; and (ii) Loan-to-Value of6870 is maintained,

The term ofthe Debentures is 30 years from the respective Closing Dates

Particulars As at 3l March
2021

15,86,98,r24

15,86,98,12{

AYY/
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Chengalpattu Logistics Parks Private Lirnited

Notes to financial slatements As at 3l March 2021

Note 9 : Property, Plant and Equipment

TotalLease hold Land

277 ,709,920 277,709p20

277,709,920 277,709,920

Depreciation
478,8'10 478,810

478,810478,810

277 ,231,',|10 277,231,110

Particulars

For the year

On Disposals

As at 3l March 2021

Net Block
As at 3l March 2021

158,698,124

158,698,r2,1

Note 12 : Long term loans and advances

Unsecured considered good

Advances for building construction

'fotal

Total

s

Co
Y

60Acc

Gross Block
Additions
Disposals

As at 31 March 2021

Note 13 : Other non current assets

Security Deposits



Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Notes to financial statements As at 3l March 2021

r 0,000

134,07 6,687

13,1,086,687

48,010,638
,18,0t

Balances with govemment authorities - input credit

Note l,l : Cash and bank balances

Total

Total

Note l5: Short term loans and advances

Unsecured

Cash on hand

Balances with banks

In current and escrow accounts



Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Notes to linancial statements As at 3l March 2021

Particulars
For the Period

ended 3l March
2021

Note l6 : Finance costs

Interest and financial charges

On borrowings
Total incurred during the year

Less: Capitalised to buildings

On others

2t,t5,61'7

(r5,2s,986)

7,20,063

Total I

Note l7 : Other expenses

Payrnents to suditor
For statutory audit

Rates and taxes

Bank charges

Professional fees

I,00,000
1,25,195

12,095

2,83,204

5,20,49{

Exp€nditur€ in Foreign Currency

lnterest on debentures (Rupee denominated) 2t,15,617

C

Z

c

k

Total

!'



Prrliculrrs
For lhr Prriod .ndcd 3l Nlrrch 2021

Commilm.trt!
a) Capital .xpenditure commitments: For construction of building I26,301.8?5

Prriicuhrs For lh. P.riod .ndcd 3l Nllrch 2021

Errdings
Net profit (Loss) for the yt]ar {.
Equity Shrr.!
Number ofshares at lhe beginning oftheyear
Add r shares issued during thc ycar

Tolal Number ofsharcs outstanding at lhe end ofthe year

Weighted average numb€r ofshares outstandlng during the year - Basic

Add :-Weighted averagc numb€r ofshares that have dilutive effect on EPS

Weighted aveBge numb€r ofshares outstanding during the year - Diluted

&rning per sharc of par value {. I 0 - Basic

Eaming pcr share ofpar value <.10 - Diluted

(2,308,998)

(569 45

10,000

10,000

4,055

4,055

(569.4s)

For lhe Period coded 3l lrarch 2021S.No. Particulars

Chengrlprtlu Logistics Prrkr Privatc Limited

Notcs lo finrncirl strt.m.nts As rl f,l Urrch 2021

18 Con t lii

l9 S.gmcot itrformrtror
As the company has only one business s€gment, disclosure under Accounting Standard 17 on

"Segment Roportin8" issued by the Instilute of Chartered Accountants oflndia is not applicable

relied the

I

3

4

The amounts remaining unpaid to micro ard small suppliers as at the €nd of
Principal

Interest

The amount of interesl paid by lhe buycr in terms of section l6 ofthe

The omount of interest duc and payable for the pcriod oldelay in making

Thc amount of intcrest accrucd and remaining unpaid al lhe cnd ofea.h

The amount of further inlerest remaining due and payable €ven in the

Y

C t^
oo
).-

DAcC

20 Errtring3 P.r Shrr. (EPS)

The computation ofEPS is set out below

2l Doc! to micro rtrd lmrll suppli.ri
Thc Ministry of Micro, Small and Medium Enterprises has issued an office memordndum daled 26 August 2008 *{ich
recommcnds that thc Micro and Small Enterprises should mention in their conespondence with ils customers thc

Enlrepr€ncum Memorandum Number as allo.ated afler filing ofthc Memoraidum in accordancc with the Micro, Small

and Medium Enterprise D€velopment Act, 2006 ('the Act'). Ac&rdingly, thc disclosure in respect ofthe arnounts

payable to such enlerprises as at March 3 I , 202 I has been made ih lhe standalone financial slatements bas€d on

information received and availablc with the Company. Funher in view oflhe Management,lhe impact of interest if
any, that may be payable in aacordance with the provisions ofthe Act is not expocted to be material. The Company has

not received ahy claim for interesl fiom any supplier as al the balanc€ sheet date.rest is l.Nil and the grne has been



Chengalpattu [,ogistics Parks Private Limited

Noles io finencirl sart.mants As rt 3l March 2021

22 Relrted pr l transtctions

i, Nemes ofreleted p.rtics and nrture of rclationship

r\s rt 3l lrrrch 2021Description of rclationship

a
CNagrand Starpark Pvt. Ltd
Chengalpattu Warehouse Parks Private LimitedEntities under lhe same lDanagement

b Directors
lMr.M.Arun Kumar

Mr.Motiram P.asad Kotpati

Note : Related piri)-' relationships arc as identilled hy lhe mrnagement.

ii.'l nnsactions rvith thc talalad partiss

Its.

422,053,93E

Name of the relsted prrl)'

I'\1 Lldd

'I rrnsaction

Olhcr transections
\\'ork-in-

314,689,206C,lsagrand Starpark P\1. Ltd

I1,833,485Casagrand Stupark P\1. Ltd

Eamcst lvtoney Deposit Recci\'3d
oIpaynrerrt on bchall of

fie ComDanv
217,388,887Casagrand Starparla P\,t. LtdRclund ofEanrcsl l\lonev Deposit

r s8,698,124Casafrand S6rpark P\(. Ltd
Rcntal Deposit RecriveJ on bchalf ofthe
Conrpany

As at 3l IIarch 2021Nrmc of thc rclated psrtyPsrticulsrs

I{s.Payrbles
6,330

91 300,319

3,670

P(, Ltd

Mr.M.Anlx Kunar
Mr lvk,tirarn Praiad

Ca

lquity share capital

llcrci\eblcs
Eamcst Money Deposit

r 58,698.124Advnnccs for buildi constructron P\t, Ltd

Nolc:

C

NIfimred

dc tr notes crualsand acraiscdb theon uitlaclIbehal io rclatcdts for lncosls urrerl partlesThe bv
rt s1 tlrere202lha AStLclt) March,tedRel. les hil anagementThere, fltedfinncd parlpartiesb1

payabl c to / rc.eivablc liom lhsm, oL\cr than ils discloscd ab(rve.

JNDIA
CHE

\l

As rt f,l NIerch 2021

iii. Erlances outstanding:rt thc cnd ofthe )e:lr

Company
n0such



Chengalpattu Logistics Parks Privlte Limited
Notc! to finucial st.tements As !t 3l March 2021

23 Defcrred tf,r
Tte company has a defeared tax asset on account oflosses, the Company has not recognised the deferred tax assets as there is no
reasonable certainty that the canied fbrward tax losses can be may be adjust. Consequently, there is rc deforred tax liability/
as on year ended.

2,1 Figures are rounded off to the ncarest rupee.Figures are rounded orI to lhe nearest rupec. Being the first financial statements

rrrepared no comparitive fiqures have bccn piven.

As per oul audit report of even date attached
For Brahmayya & Co.,
Chartered Accountants

S

For and cn behalf of the Board of Directors of
Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

I,W
K.Jitendra Ku

Partner
K.Motiram Prasad
Director
DIN: 03382017

Arun M.N

Director
DIN:00793551Membership No.201825

Place : Chennai
Oale:27-09-2021
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